
特別養護老人ホーム 田原本園
デイサービスセンター 訪問入浴サービス

〒636-0245
磯城郡田原本町大字味間523-1
Tel  0744-33-6066 Fax  0744-33-8755

担当：田村・伊藤・鷹野

土金木水火月日

△〇〇〇〇〇〇要介護

△〇〇〇〇〇〇総合

事業

デイサービス利用空き状況

デイサービス 1月のイベント
新年会、持ち帰り工作（節分）、生姜湯、

喫茶いっぷくを予定しています。

お知らせ

1日（木）・2日（金）・5日（月）の個別機能訓練は
誠に勝手ではございますがお休みさせていただきます。

※各曜日、送迎方法、居住場所によってはご相談させていただく場合がございます。

HPはこちら↓

新年あけましておめでとうございます。

旧年中は、当事業所の
介護サービスに深いご理解とご協力を賜り、
心より厚くお礼申し上げます。

本年もご利用者様お一人お一人の生活に
寄り添い、安心・安全で温かみのある
サービスの提供に職員一同努めて参ります。

皆様のご健康とご多幸をお祈り
申し上げるとともに、本年も

デイサービス・訪問入浴サービス共に
変わらぬご支援を賜りますよう
お願い申し上げます。

土金木水火月日

〇××〇××─ＡＭ

〇×〇×××─ＰＭ

訪問入浴 利用空き状況

※各曜日、居住場所によってはご相談させていただく場合がございます。



土金木水火月日

3
ゆず湯
新年会

2
ゆず湯
新年会

1
ゆず湯
新年会

10987
３Ｂ体操

6
美容

5
３Ｂ体操

4

17
３Ｂ体操

16
３Ｂ体操

151413
３Ｂ体操

1211

24
生姜湯

23
生姜湯

22
生姜湯

21
生姜湯
美容

20
生姜湯
持ち帰り工作

19
生姜湯

18

31
誕生日会
カラオケ

30
誕生日会
カラオケ

29
誕生日会
カラオケ

28
誕生日会
カラオケ

27
誕生日会
カラオケ

26
誕生日会
カラオケ
美容

25
生姜湯


